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Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63, gjedhjet
e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, bazuar né Ftesen e dates 30 09. 2022 nga IFES, si
dhe Vendimin e KQZ-s& Nr.01/1136/2022, i datés 04.10.2022, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve, me datén 28.10.2022, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Ndryshimin dhe Plotésimin ¢ Vendimit Nr.01/1136/2022, i datés 04.10.2022, pér
Miratimin e Pjesémarrijes sé KQZ-sé né Takimin e Grupit Nén Rajonal té Rrjetit té
Jurisprudencés Zgjedhore té Europés dhe Eurazisé

I.  Ndryshohet dhe plotésohet pika IlI e vendimit Nr.01/1136/2022, i datés 04.10.2022,
pér miratimin e pjesémarrjes s&¢ KQZ-s¢ né takimin e grupit nén rajonal t& rrjetit t&
jurisprudencés zgjedhore t& Europés dhe Eurazisé.

II. N& pikén III nén piken 2 t& vendimit, z. Arianit Elshani z€vendésohet me z.Ibrahim
Selmona;j.

III. Obligohet Sekretariati i KQZ-sé, t& ndérmarré procedurat e nevojshme pér zbatimin e
kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 28.10.2022
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VENDIM

L. Znj.Albana Ajvazi, emérohet an€tare e Kuvendit Komunal né¢ Kamenicg, nga
subjekti politik “Partia Social Demokrate”, duke € z€vendésuar anétaren e
Kuvendit Komunal znj.Albina Mahmutj.

II. Obligohet Sekretariati KQZ-sg, q& ky vendim t’i komunikohet znj.Albana Ajvazi,
dhe t& ndérmerren veprimet procedurale pér zbatim,

Arsyetim

Komisioni Qendror j Zgjedhjeve, ka shqyrtuar shkresat e Iéndés t& dorézuara na KQz
mé datén 21.10.2022, Nr.09/ 1-1249/2022, pér zévendésimin e anétares té Kuvendit
Komunal znj. Albina Mahmuti, e cila ka dheng dor&heqje, pér arsye personal.

Pas shqyrtimit te kérkesés dhe shkresave t€ bashkangjitura, &shte verifikuar dhe
konstatuar se, kandidati né listén e rirenditur shte znj.Albana Ajvazi,
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